سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۱۱

برای

یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

سردبیر: سیاوش دانشور E.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۴ مارس ۲۰۰۷ - ۲۳ اسفند ۱۳۸۵

سرکوب وحشیانه اجتماع امروز معلمان

دستگیریهای گسترده در تهران

صفحه ۹

بیانیه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

در باره بحران خاورمیانه

۱- خاورمیانه از دوران جنگ سرد یکی از کانونهای بحران بوده است.

تجمع بزنند. حزب از همه خانواده های معلمان، از کارگران و دانشجویان و همه مردم آزادیخواه کرمانشاه میخواهد قاطعانه از مبارزه معلمان حمایت کنند و با تمام قوا در تجمعات آنها شرکت کنند.

دست نیروهای سرکوبگر

از سر معلمان کوتاه!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ مارس ۲۰۰۷، ۲۲ اسفند ۱۳۸۵

۲۰۰۰ نفر از معلمان کرمانشاه در تجمع امروز سه شنبه:

اگر معلمان زندانی آزاد نشوند، روز چهارشنبه دست به تجمع گسترده تر خواهیم زد

در اعتراض به دستگیری سه نفر از فعالین معلمان در کرمانشاه، امروز ۲۰۰۰ نفر از معلمان این شهر در مقابل آموزش و پرورش گرد آمدند و نسبت به دستگیری همکاران خود اعتراض کردند و اعلام کردند چنانچه همکارانمان تا ساعت ۳ بعدازظهر امروز سه شنبه آزاد نشوند فردا چهارشنبه دست به تجمع گسترده تر خواهیم زد.

دستگیری مردم به یک روش اخذی نهادهای اطلاعاتی تبدیل شده است. به دستگیری و اذیت و آزار مردم توسط رژیم باید اعتراض کرد. کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند.

زنده باد آزادی، برابری!

مرکز پیگرد سران رژیم اسلامی

۱۲ مارس ۲۰۰۷ - ۲۰ اسفند ۱۳۸۵

روز جمعه ۱۸ اسفند اندیمشک شاهد تنش و درگیری مردم با رژیم اسلامی بود. رژیم جمهوری اسلامی بار دیگر تلاش کرد مردم را به جان هم بیندازد که با شکست روبرو شد. صبح جمعه ماشینهای شهرداری کلیسای متعلق به بهائیان را در شهر اندیمشک خراب کرد که با اعتراض مردم روبرو شد. بدنبال این اقدام تحریک آمیز رژیم ساعتها بین مردم و نیروهای انتظامی درگیری بود.

اقدام نظامی علیه جمهوری اسلامی در شرایطی که بن بست اقتصادی و فلج سیاسی رژیم دورنمای عمل ثمربخش توده مردم را محتمل تر کرده است، یک مانده آسمانی برای رژیم منحوس اسلامی خواهد بود.

ما برای سرنگونی رژیم اسلامی و علیه برقراری نظم نوین ارتجاعی در سطح جهانی هر دو مبارزه میکنیم. برای کمونیسم کارگری تنها یک "همسویی" ممکن است و آن با منفعت انقلاب کارگری و امر آزادی است.

* اولین بار در مرداد ۱۳۷۲، اوت ۱۹۹۳، در شماره ۷ انترناسیونال منتشر شد.

تلویزیون "برای یک دنیای بهتر"

از این پس هر هفته روزهای:

* چهارشنبه ساعت ۱۲:۳۰ شب

* پنجشنبه ساعت ۴:۳۰ بعد از ظهر و ۱۲:۳۰ شب

* یکشنبه ساعت ۱۱:۳۰ صبح بوقت تهران

در تلویزیون کانال یک

برای یک دنیای بهتر یک برنامه سیاسی است. بیطرف نیست. جانبدار است.